
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.210.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
i 1535) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 214.696.480,27 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 190.659.165,27 zł 

᠆ wydatki majątkowe 24.037.315,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 54.209.479,27 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 54.209.479,27 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: CDDFDB50-B584-4A5B-BA7D-857158DC9569. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.210.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 6 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 170 268,00 0,00 13 170 268,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 160 600,00 0,00 1 160 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 851,00 -4 200,00 48 651,00 
   Urząd Miejski w Żarach 52 851,00 -4 200,00 48 651,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 000,00 4 200,00 8 200,00 

   Urząd Miejski w Żarach 4 000,00 4 200,00 8 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 597 275,00 0,00 10 597 275,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 279 925,00 -350,00 6 279 575,00 
   Urząd Miejski w Żarach 6 279 925,00 -350,00 6 279 575,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 453 744,00 350,00 454 094,00 
   Urząd Miejski w Żarach 453 744,00 350,00 454 094,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 893 918,00 -650,00 893 268,00 
   Urząd Miejski w Żarach 893 918,00 -650,00 893 268,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 45 460,00 13 765,00 59 225,00 

   Urząd Miejski w Żarach 45 460,00 13 765,00 59 225,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 948,00 -13 115,00 50 833,00 
   Urząd Miejski w Żarach 63 948,00 -13 115,00 50 833,00 

855   Rodzina 56 576 379,00 0,00 56 576 379,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 667 000,00 0,00 15 667 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 477,00 3 928,00 517 405,00 
   Urząd Miejski w Żarach 513 477,00 3 928,00 517 405,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 416,00 -3 202,88 32 213,12 
   Urząd Miejski w Żarach 35 416,00 -3 202,88 32 213,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 107 745,00 677,88 1 108 422,88 
   Urząd Miejski w Żarach 1 107 745,00 677,88 1 108 422,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 467,00 97,00 13 564,00 
   Urząd Miejski w Żarach 13 467,00 97,00 13 564,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 847,00 -1 500,00 3 347,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 847,00 -1 500,00 3 347,00 

Id: CDDFDB50-B584-4A5B-BA7D-857158DC9569. Podpisany Strona 1



         
Razem: 214 696 480,27 0,00 214 696 480,27 

Id: CDDFDB50-B584-4A5B-BA7D-857158DC9569. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.210.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 6 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 52 217 257,00 0,00 52 217 257,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 400 000,00 0,00 15 400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 766,00 3 928,00 348 694,00 
   Urząd Miejski w Żarach 344 766,00 3 928,00 348 694,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 416,00 -3 202,88 32 213,12 
   Urząd Miejski w Żarach 35 416,00 -3 202,88 32 213,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065 196,00 677,88 1 065 873,88 
   Urząd Miejski w Żarach 1 065 196,00 677,88 1 065 873,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 447,00 97,00 8 544,00 
   Urząd Miejski w Żarach 8 447,00 97,00 8 544,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 500,00 -1 500,00 0,00 

         
Razem: 54 209 479,27 0,00 54 209 479,27 

Id: CDDFDB50-B584-4A5B-BA7D-857158DC9569. Podpisany Strona 1




